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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ééé.hidaa.gov.al. E-mail; infolahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

anevii RN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té ij,
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

> AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
MARSELA HEKURI PEPI
Funksioni

INSPEKTORE

Institucioni dhe adresa

Késhilli i Larté Gjyqésor, adresa : Bulevardi “Zogu i 1” Tirang

Data e emérimit n€ funksionin gé kryen " Data e dorézimit té deklaratés

05.7.2013 18.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojn& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané €€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

| MarselaPepi /]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit pdera me suifrmdhe me Fiesang
: fjalé %
Pakésim depozite prané Bank né emér té | 30.000 euro

1. | bashké&shortit Algert Mugollari pér shkak t& kthimit té huasé | ( tridhjeté mijé ) euro.
s¢ marré mbi bazén e kontratés me nr. rep Wﬂr.
kol daté¢ 04.07.2017, pér shkak t& mosrealizimit té
qéilimit pér t€ cilén u lidh kontrata, ajo pér blerje
aparatmenti, Kthimi i shumés konfirmohet me deklaratén
noteriale nr.-rep. nrﬂol daté 26.12.2018.

& Shtim depozite prané _ Bank n& emér t&| 14.000 euro (| 50%
bashkéshortit Algert Mugollari né daté 27.12.2018. Burimi i | katérmbé&dhjeté mijé)
krijimit : Té ardhura nga pjesémarrja e bashkéshortit né
Mision né detin Egje né& periudhén 01.07.2018-31.10.2018,
né masén 1 200 000 leké ( njémilion e dyqind mij&) né bazé
té urdhrit t& MM nr. 1043 daté 09.07.2018 dhe pjesa tjetér
kursime nga pagat n& vitin e deklarimit 2018 dhe njé pjesé
nga kursimet ¢ akumuluara.

3 Interesat bankare per vitin e deklarimit 2018, té depozité€s | Bruto né shumén 108.19( | 50%
bankare prané_Bank. té¢ hapur n€ emer t€ | njéqind e teté e 19) minus
bashkéshortit Algert Mugollari. tatimin ne shumén 16.23

leké
4

Shtim_té depozités bankare né-né emér té fémijés s¢ | 100.000 ( njéqind mijé)
milur_ daté 27.12.2018. Burimi i krijimit: | leké
kursime nga pagat.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedbése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Marsela Pepi /

»/

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ka ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shfuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%o

Interesat bankare pér vitin e deklarimit 2018 (& depozité
5. | bankare ne-ua emér t& f8mijés s& mitur

Bruto né shumén 4095.97
leke ( katérmijé e
néntédhjeté e pesé leké e
97, pér t& cilat &shté
mbajtur tatim né shumén
614.41 ( gjashtéqinde
katérmbédhjeté leke e 41)

50%

né emér té fémijés s€ mitur

0. Interesat bankare ér vitin e deklarimit 2018, té deiozxtes

Bruto né shumén 9301.07)
leke ( néntémijé€ e treqind e
njé lek& e 07) pér té cilat
€sht¢ mbajtur tatim né
shumén  1395.16 (
njémijée treqind e
néntédhjeté e pesé leke e
16)

50%

Té ardhura nga prodhimet bujgésore te vitit 2018 mbi token
e marre me ligjin nr. 7501 nga subjekti dhe bashkéshorti, té
pérfituara né vitin e deklarimit 2018.

90.000 leké ( néntédhjeté
mijé ) leké.

50%

Kursime nga paga dhe nga té ardhurat e prodhimeve
bujgésore té deklaruara ng& pikén nr. 7, nga subjekti dhe
bashkéshorti t€ cilat jané depozituar né llogari sipas
deklarimit né pikén nr.2, fq.nr.3 e Formularit.

500.000 leké ( peséqind
mij&) leké

50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;aquqktlt deklarues

Marsela Pepi () )
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tif.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Hoj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Sleamc iftadieme. | Heand
fjalé Yo
100%
Gjendje né llogari rrjedhése té pagés prané-Bank 12.075.531eke
9. (dymbédhjeté  mijE¢ e
shtatédhjeté e pesé leké e
53.)
Mbyllje e llogarisé né euro me vleré zero, pra_
10. | Bank. 0 Euro ( zero)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Marsela Pepi Foal o







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlté bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjaqen (muajlfvntn) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit (& deklarimit | vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kthim t¢ shumés s¢ marré me kontrat€¢ huaje nr. | 30.000 euro ( tridhjeté | 0 ( zero).
rep nr.-kol, dat¢ 04 Korrik 2017 me | mij&¢ euro) si dhe
qéllim blerjen e njé& apartamenti pér shkak t& | interesat pérkatés.

mosrealizimit t& qéllimit pér té cilin éshté marré
kjo hua. Konfirmgarkrhimi | huasé€ me deklaratén
noteriale  nr. H rep, 0r. kol daté
26.12.2018, si dhe nga transfertat pérkatése
bankare t& shumés nga huamarrési tek huadhénésit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi }As!ibjkktlt deklarues
1¢ plotésoni né kopje té tij. Marsela Pepi / / ‘}
T

p
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g# dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :f'ef:a e shifsadheine Eios

jalé né %

1
Pakésim depozite prané Bank né emér té | 30.000 euro
bashkéshortit Algert Mugollari pér shkak té kthimit t€ huasé | ( tridhjeté mijé ) euro.
s€¢ marré mbi bazén e Kontratés me nr. rep _ nr.
kol daté 04.07.2017, pér shkak t& mosrealizimit &
géllimit pér té cilén u lidh kontrata, ajo pér blerje
aparatmenti. Kthimi i shumés konfirmohet me deklaratén
noteriale nrjij rep. nrﬁkol daté 26.12.2018.

2 50%
Shtim depozite prané Bank né& emér t& | 14.000 euro (
bashkéshortit Algert Mugollari né daté 27.12.2018. Burimi i | katérmbé&dhjeté mijé)
krijimit : Té ardhura nga pjesémarrja e bashkéshortit né
Mision né detin Egje né periudhén 01.07.2018-31.10.2018,
né masén | 200 000 leké ( njémilion e dyqind mij€) né bazé
t& urdhrit t¢ MM nr. 1043 daté 09.07.2018 dhe pjesa tjetér
kursime nga pagat né vitin e deklarimit 2018 dhe njé pjesé
nga kursimet ¢ akumuluara.

3 Interesat bankare per vitin ¢ deklarimit 2018, té depozités | Bruto né shumén 108.19( | 50%
bankare prané “ank. t& hapur né emer t& personit | njéqind e teté e 19) minus
te lidhur Algert Mugollari. tatimin ne shumén 16.23

leké
4 Shtim té depozités bankare ni:'- né emér t& fémijés s¢ | 100.000 ( njéqind mijé&)

mitu—daté 27.12.2018. Burimi i Krijimit: |
kursime nga pagat. “

leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij,

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pels\qni‘ﬂié lidhur

Algert Mucollari

\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit. '

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit V"’I“ e sdieatthe e P:t.esa
o - fjalé né %
5 Bruto né shumén 4095.97

Interesat bapkare pér vitin e deklarimit 2018, t& depozités | leke (  Kkatérmijé e
bankare né né emér t&€ feémijés sé mitur‘ néntédhjeté e pesé leké e

97, pér t& cilat &shté
mbajtur tatim né shumén
614.41 ( gjashtéginde
katérmbédhjeté leke e 41)

6 Bruto né shumén 9301.07)

Interesat bagkare pér vitin e deklarimit 2018, t&€ depozités | leke ( néntémijé e treqind e
iiiiire né né emér t& fémijés sé miturh njé leké e 07) pér té cilat

gshté mbajtur tatim né

shumén  1395.16 (
njémijée treqind e
néntédhjeté e pesé leke e
16)

7 50 %

Té ardhura nga prodhimet bujqésore te vitit 2018 mbi token | 90.000 leké ( néntédhjeté
e marre me ligjin nr. 7501 nga subjekti dhe bashkéshorti, t€ | mijé ) leké.
pérfituara né vitin e deklarimit 2018.

8 Kursime nga paga dhe nga té ardhurat e prodhimeve 50%
bujgésore 1€ deklaruara né pikén nr. 7, nga subjekti dhe | 500.000 leké ( peséqind
personi | lidhur, té cilat jané depozituar né llogari sipas | mijé&) leké

deklarimit n€ pikén nr.2, fq.nr.11 e Formularit.

Minus 41.33 leké ( dyzeté | 100%
9 Gjendje né& llogari rrjedhése té pagés prané-Bank e njé leké e 33)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né& leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personigAé lidhur
Algert Mucollari

\
e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura t€ pérfituara nga bashkéshorti Algert Mugollari si | 1.200.000 lek&( njémilion e
piesémarrés né Mision né detin Egje, né periudhén 01.07.2018- | dygind mijé) leke.

31.10.2018, né bazé t€ urdhrit t¢ MM nr. 1043 daté 09.07.2018

Té ardhurat nga paga, dieta kompesim ushqimor dhe trajtim veshje té | 761,249 leké ( shtatégind e
personit te lidhur Algert Mugollari si efektiv i Forcave te Armatosura, | gjashtédhjetée njé mijé e
Policia Ushtarake, per vitin 2018. dyqind e dyzeté e nénté) leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredisé¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
Pérshkrimi i detyrimeve vitit t& deklarimit té vitit té
(me shifra dhe fjalg) deklarimit
(me shifra dhe
fjalé)
Kthim té shumés s&¢ marré me kontraté huaje nr. | 30.000 euro ( tridhjeté | 0 ( zero)

rep nr. kol, daté 04 korrik 2017 me | mijé ) euro.
géllim blerjen e njé apartamenti pér shkak té
mosrealizimit t& blerjes Konfirmuar kthimi I huasé
me deklaratén noteriale nr. ep, nr kol
daté 26.12.2018, si dhe nga transfertat pérkatése
bankare té shumés nga huamarrési tek huadhénésit.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pégsonit té lidhur
Algert Mucollari
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